consta que ao apartamento coube as seguintes vagas M-11; M-12 e G-6, localizadas 

no 1º subsolo. 

Matrícula nº 24.238 do 18º CRI de São Paulo. Contribuinte nº 170.148.0066-2. 

Endereço: Av. Giovanni Gronchi, 397 - Morumbi, São Paulo - SP, 05614-140 

AVALIAÇÃO: R$ 1.250.996,71 (um milhão duzentos e cinquenta mil novecentos e 

noventa e seis reais e setenta e um centavos), atualizada até a apresentação deste 

edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 1.523.683,20 (um milhão quinhentos e vinte e três mil seiscentos 

e oitenta e três reais e vinte centavos), referência em fev/25. 

Débito de IPTU: R$ 767.879,83 (setecentos e sessenta e sete mil oitocentos e setenta 

e nove reais e oitenta e três centavos), referência em jul/25. 

Débito de Condomínio: vide débito da ação. 

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: AV.18 PENHORA 

oriundas do processo nº 0011675-78.2010.8.26.0011 e AV. 19 Penhora exequenda.